
 
 

 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՀՐԱՄԱՆԱԳԻՐԸ 

 
 
 

Գ. Մ. ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻՆ ԱՆԱՆԻԱ ՇԻՐԱԿԱՑՈՒ ՄԵԴԱԼՈՎ ՊԱՐԳԵՎԱՏՐԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ 

 
 
 

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրության 55-րդ հոդվածի 16-րդ 
կետով և հիմք ընդունելով «Հայաստանի Հանրապետության պետական պարգևների մասինե 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքը՝ որոշում եմ. 
 
Արդյունավետ աշխատանքի համար Հայաստանի Հանրապետության էկոնոմիկայի նախարարի 
տեղակալ Գարեգին Մկրտիչի ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻՆ պարգևատրել Անանիա Շիրակացու մեդալով: 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀ 

 Ս.ՍԱՐԳՍՅԱՆ 

 

2013թ. Դեկտեմբերի 29 
Երևան  
ՆՀ- 365 -Ա 

 


